

AHL Glarmester og Maskinsnedkeri ApS

Rørholtvej 32

9370Hals

CVR-nr. 42811912

Årsrapport 2024/25

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-10-2025

Anders Bundgaard
Dirigent

Agillix

ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV - CVR 45000370 - TLF NR. 96 242424

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHL Glarmester og Maskinsnedkeri ApS
Rørholtvej 32
9370Hals

CVR-nr. 42811912
Stiftelsesdato 05-11-2021
Hjemsted Aalborg
Regnskabsår 01-07-2024 - 30-06-2025

Direktion Anders Bundgaard

Moderselskab AB VADSHOLT HOLDING ApS

Revisor Agillix
Hobrovej 437
9200Aalborg SV

CVR-nr. 45000370

Pengeinstitut Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive glarmestervirksomhed og maskinsnedkeri samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -983.067, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 6.106.685, og en egenkapital på kr. 548.599.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.328.661	3.115.239
Personaleomkostninger	1	-3.219.940	-2.761.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.694	-162.152
Driftsresultat		-1.085.973	191.486
Andre finansielle indtægter		814	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-150.433	-87.932
Andre finansielle omkostninger		-17.088	-21.168
Resultat før skat		-1.252.680	82.386
Skat af årets resultat	2	269.613	-19.038
Årets resultat		-983.067	63.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-983.067	63.348
Resultatdisponering		-983.067	63.348

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.088.830	2.044.577
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.552.739	373.896
Materielle anlægsaktiver		3.641.569	2.418.473
Anlægsaktiver		3.641.569	2.418.473
Råvarer og hjælpematerialer		1.289.944	1.398.524
Varer under fremstilling		367.858	411.722
Varebeholdninger		1.657.802	1.810.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.773	475.004
Andre tilgodehavender		203	13.097
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		321.774	0
Periodeafgrænsningsposter		39.564	34.819
Tilgodehavender		807.314	522.920
Omsætningsaktiver		2.465.116	2.333.166
Aktiver		6.106.685	4.751.639

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		448.599	1.431.666
Egenkapital		548.599	1.531.666
Hensættelser til udskudt skat		70.159	17.998
Hensatte forpligtelser		70.159	17.998
Selskabsskat		0	21.513
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.513
Gæld til kreditinstitutter		553.369	210.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.356	410.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.211.343	2.084.730
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		21.513	76.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.346	398.858
Kortfristede gældsforpligtelser		5.487.927	3.180.462
Gældsforpligtelser		5.487.927	3.201.975
Passiver		6.106.685	4.751.639
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	100.000	1.431.666	1.531.666
Årets resultat		-983.067	-983.067
Egenkapital 30-06-2025	<u>100.000</u>	<u>448.599</u>	<u>548.599</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.744.404	2.344.018
Pensioner	260.820	183.070
Andre omkostninger til social sikring	154.417	170.611
Andre personaleomkostninger	60.299	63.902
	<u>3.219.940</u>	<u>2.761.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-321.774	21.513
Reg. af udskudt skat	52.161	-2.475
	<u>-269.613</u>	<u>19.038</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet AB Vadsholt Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Øvrig leasingforpligtelse pr. 30. juni 2025 har en løbetid på 1 måned og er opgjort til t.kr. 3.
